АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4r,а9.ЮJ,/,
г. Армавир

В целях реЕIлизации мероприrIтLIJI <Обеспечение жиJIьём молодьIх
семей>> государственной проrраммы Российской Федерации <<Обеспечение

доступным и комфортньтм жильём и комIчrунальЕыми усJrгами граждан
Российской Федерации>, утверх(децIiой постановлением Правительства
Российской Федерации от 17 декабря 2010 года Nэ 1050 (О ремизации
отдельньIх мероприятий государственной программы Российской Федерации
<<Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммун€lльными услугЕlми
граждан РоссиЙскоЙ Федерации>, п о с т а н о в л я ю:

l, Внести изменеЕие в приложение к постановлеЕию администрации
]чfуниципальЕого образованшI город Армавир от 27 лtюtтя2022 года Ns 1144 (Об

утверя(дении Правил предоставления молодым семьям социrrльных выIUIат из
средств местЕого бюджета на приобретение (строительство) жItпья и I,D(

использованиrI)), дополнив в гryнкт 2 Правил подпуцкт 2.20:
<2.20. Приём докуrчIентов и змвлений от молодьD( семей Еа поJгr{еЕие

социальной вьшлаты на приобретение (строительство) килья прекращается с

даты полЕого освоениrI лимитов бюджетцьD( обязательств, предусмотеЕньтх ца

указанные цели, до полного обеспечения социа:rьной выплатой семей,
вкJIюченньгх в муниципальный список молодьrх семей (постановление
администрации муIIиципаJIьного образования город Армавир от 26 мм 2022
года Nч 890 (Об утверждении списка молодьгх семей - уrастников мероприятия
по обеспечению жильём молодьD( семей ведомственной целевой прогрztммы
<<Оказание государствеЕной поддержки граждЕlнаJчI в обеспечении жильём и
оплате жилищно-коммунаJIьЕьIх усJtут>> государственной программы
Российской Федерации <<Обеспечение достулцым и комфортньп,r жильём и
комN{уЕальными усJIугами гра}кдан Российской Федерации>, изъявивrrlих
желание полr{ить социЕчIьную выIшату в 2023 го,ry по муниципмьному
образованию город Армавир) - уrастников мероприrIтиrI по обеспечению
жильём молодьIх семей ведомственной целевой прогр€tммы <Оказание

(Полиrрафпредпрrяпrе))

xs 4?1,3

О внесении измененпй в постановленпе админпстрации муяиципального
образования город Армавпр от27 tlюня2022 года Л} 1144

<<Об 1твержлении Правrrл предоставления молодым семьям соцпальных
выплат из средств местного бюджета на приобретбние (строительство)

жилья и их использованпя>)

z

государственной поддержки граждzшам в обеспечеЕии жильём и оппате
жилицц{о-комIчfуЕ€чIьньIх услуг)), утверждённой государственной протраr*Ir,tой

Российской Федерачшr <<Обеспечение доступным и комфортным жильём и
коммунЕIльными успуг€tми |раждан Российской федерацию> (Постаrrовление

Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 гола JФ 1710).
2. Настоящее пост€lновлеЕие подлежит официальному отryбликованrло.
3. Сектору информационньrх технологий адмиЕисц)ации

муниципЕrльЕого образования город Армавир (Степовой) официально
огryбликовать настоящее постановлеЕие на официальном сайте адмиЕистрации
муниципаJIьного образования город Армавир в сети Интернет
(www.armawir.ru).

4. ОтдеJry по связям со средстваIuи массовой информации
администрации муниципalльного образовtlниll город Армавир (Емельяrтчиков)
обеспечить огryбликование настоящего постацовлеЕиJI в газете
<Муниципальный вестник Армавира>.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
оrryбликования.

Глава муниципЕtльЕого образов
город Армавир отдЕл

дЕлOпрOизвOдOвА
А.Ю.Харченко